
Materia Profesor fechas hora aulas/observaciones mail

Física 1    A Szybisz L. szybisz@tandar.cnea.gov.ar szybisz@df.uba.ar

Física 2    A Skigin D. jue 20/2, jue 27/2 y jue 6/3 11hs aula 6 pab 1 dcs@df.uba.ar

Física 2    B Dasso S. dasso@df.uba.ar

Física 3    A Arrachea L. vie 21/2 y vie 7/3 14hs

Física 3    B Mandrini C. mandrini@iafe.uba.ar

Física 4    A Giribet C. jue 20/2 y jue 6/3 10 hs aula 7 pab 1 giribet@df.uba.ar

Física 4    B Ponce Dawson S. 20/2: aula 5 pab 1 y 7/3: aula 3 pab 2 10hs

Mec. Clásica Ferraro R. ferraro@iafe.uba.ar

Física Teórica 1 Mininni P. mininni@df.uba.ar
Física Teórica 2 Calzetta E. calzetta@df.uba.ar
Física Teórica 3 Dorso C. codorso@df.uba.ar

Física Teórica 3 Hernandez 20/2 y 27/2 10 a 13hs aula 2 pab 1

Estructura 1 Minotti F. minoti@df.uba.ar

Estructura 2 Llois AM. llois@df.uba.ar

Estructura 3 Miraglia J. miraglia@iafe.uba.ar

Estructura 4 Sassot R. sassot@df.uba.ar

Física I (Q) Chimento L. chimento@df.uba.ar

Física II (Q) Rozenberg M. marcelo@df.uba.ar

Física I (ByG)   A
Inchaussandague

vie 21/2, vie 28/2 y jue 6/3 11hs viernes: aula 2 pab 2

Física I (ByG)   B Solari H. jue 20/2, jue 27/2 y jue 6/3 16hs E24

Física II (ByG) A Ferraro M. jue 20/2, jue 27/2 y jue 6/3 14 hs aula 2 pab 1

Física 1 (Paleo) Balenzuela P. jue 20/2, jue 27/2 y jue 6/3 10hs aula 10 pab 1

Física Contemporanea II Ruiz de Azúa M. azua@df.uba.ar

actualizado: 20/2/14

FINALES FEBRERO - MARZO

confirmar a lili@df.uba.ar


